



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Savosolar ApS

Hærvejen 9, Bov, 6330 Padborg

CVR-nr. 35 80 83 29
Company reg. no. 35 80 83 29

Årsrapport Annual report

1. januar - 31. december 2023
1 January - 31 December 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the

27/8 2024

Antti Juhani Lilleberg
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2023</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger
Company information

Selskabet
The company

Savosolar ApS
Hærvejen 9, Bov
6330 Padborg

CVR-nr.: 35 80 83 29
Company reg. no.

Stiftet: 17. marts 2014
Established: 17 March 2014

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial year: 1 January - 31 December

Direktion
Managing Director

Antti Juhani Lilleberg, Direktør

Revision
Auditors

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Modervirksomhed
Parent company

Meriaura Group Oyj

Ledelsesberetning
Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

I lighed med tidligere år er hovedaktiviteten kundesupport og teknologudvikling af Meriaura Energy Oy's produkter og tjenester.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af ordinære drift efter skat udgør kr. 55.753 mod 51 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2023 kr. 174.344.

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are customer support and technology development of Meriaura Energy Oy's products and services.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK 55.753 against T.DKK 51 last year. The management consider the results satisfactory.

The equity of the company on 31. december 2023 amount to DKK 174.344.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Årsrapporten for Savosolar ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

The annual report for Savosolar ApS has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act regulations concerning reporting class B enterprises.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

The accounting policies are unchanged from last year, and the annual report is presented in DKK.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Recognition and measurement in general

Income is recognised in the profit and loss account concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs, these including depreciation, amortisation, writedown, provisions, and reversals which are due to changes in estimated amounts previously recognised in the profit and loss account are recognised in the profit and loss account.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Assets are recognised in the balance sheet when the company is liable to achieve future, financial benefits and the value of the asset can be measured reliably.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Liabilities are recognised in the balance sheet when the company is liable to lose future, financial benefits and the value of the liability can be measured reliably.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

At the first recognition, assets and liabilities are measured at cost. Later, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	1.296.806	1.324
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-1.222.785	-1.259
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	74.021	65
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	64	0
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-2.155	-7
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	71.930	58
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-16.177	-7
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	55.753	51
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	55.753	51
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	55.753	51

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

Note	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	0	0
Deposita <i>Deposits</i>	2.500	3
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	2.500	3
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	2.500	3
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	0	33
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	387.868	25
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	2.295	20
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>	9.339	10
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	399.502	88

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

Aktiver	2023	2022
<i>Assets</i>	kr.	t.kr.
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Likvide beholdninger	111.235	346
<i>Available funds</i>	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver i alt	510.737	434
<i>Total current assets</i>	<u> </u>	<u> </u>
Aktiver i alt	513.237	437
<i>Total assets</i>	<u> </u>	<u> </u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

Note	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Anpartskapital	51.000	51
<i>Contributed capital</i>		
Overført resultat	123.344	67
<i>Retained earnings</i>		
Egenkapital i alt	174.344	118
<i>Total equity</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.290	20
<i>Trade payables</i>		
Selskabsskat	15.884	7
<i>Income tax payable</i>		
Anden gæld	276.719	292
<i>Other debts</i>		
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	338.893	319
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>		
Gældsforpligtelser i alt	338.893	319
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
Passiver i alt	513.237	437
<i>Total equity and liabilities</i>		

Noter**Notes**

*Amounts concerning 2023: DKK.**Amounts concerning 2022: DKK thousand.*

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	1.052.026	1.079
Pensioner <i>Pension costs</i>	164.416	173
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	6.343	7
	1.222.785	1.259
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	2	2